

EJENDOMSSELSKABET KRONBORG ApS
Kronborgvej 11, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 75 31 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Ove Nordskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSELSESKABET KRONBORG ApS Kronborgvej 11 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 75 31 71 Stiftet: 6. august 2008 Hjemsted: Aulum Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ove Nordskov, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ONJ Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.403 mod 367.172 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.083 mod 227.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	365.403	367.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.984	-146.986
Resultat før finansielle poster	218.419	220.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.334	107.692
Andre finansielle indtægter	158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.395	-36.228
Resultat før skat	306.516	291.650
1 Skat af årets resultat	-67.433	-64.163
Årets resultat	239.083	227.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.083	227.487
Disponeret i alt	239.083	227.487

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.580.438	2.727.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.438</u>	<u>2.727.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.580.438</u>	<u>2.727.422</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.076.462	2.835.753
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>799</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.076.462</u>	<u>2.836.552</u>
Likvide beholdninger	<u>47.035</u>	<u>55.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.123.497</u>	<u>2.891.672</u>
Aktiver i alt	<u>5.703.935</u>	<u>5.619.094</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.050.058	3.810.975
Egenkapital i alt	4.175.058	3.935.975
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	345.305	360.795
Hensatte forpligtelser i alt	345.305	360.795
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	919.264	1.065.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	919.264	1.065.067
Kortfristet del af langfristet gæld	146.537	146.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.923	73.958
Anden gæld	22.848	37.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.308	257.257
Gældsforpligtelser i alt	1.183.572	1.322.324
Passiver i alt	5.703.935	5.619.094
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.583.488	3.708.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>227.487</u>	<u>227.487</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.810.975	3.935.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.083</u>	<u>239.083</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.050.058</u>	<u>4.175.058</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.923	73.958
Årets regulering af udskudt skat	-15.490	-9.795
	67.433	64.163
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	6.047.130	6.047.130
Kostpris 30. september 2024	6.047.130	6.047.130
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.319.708	-3.172.724
Årets afskrivninger	-146.984	-146.984
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-3.466.692	-3.319.708
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.580.438	2.727.422
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.065.801	1.211.159
Heraf forfalder inden for 1 år	-146.537	-146.092
	919.264	1.065.067
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	336.000	482.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.580 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for koncernes bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i overstående grunde og bygninger.

Koncernes mellemværende med kreditinstitut udgør netto et indestående pr. 30. september 2024

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 28100388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for ONJ Holding, Holstebro ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ove Nordskov

Navn returneret af MitId: Ove Nordskov
Direktør
ID: 2f647701-fc5b-4c6f-acdb-79a3afd4c51e
IP-adresse: 152.115.122.35:63226
Dato for underskrift: 31-03-2025 16:52:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
IP-adresse: 152.115.33.81:8696
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 07:02:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ove Nordskov

Navn returneret af MitId: Ove Nordskov
Dirigent
ID: 2f647701-fc5b-4c6f-acdb-79a3afd4c51e
IP-adresse: 152.115.122.35:64037
Dato for underskrift: 02-04-2025 08:10:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ee6f0aHXsZy252456759